
Razem z Zakładem Komunalnym oraz Firmą Koma w duchu ECO 
zorganizowaliśmy wyjątkowo ekologiczne wydarzanie tego roku na 
Pożegnaniu lata 08.09.2024. Naszym celem była –  z  jednej strony edukacja z 
drugiej rekreacja i  integracja naszej lokalnej społeczności.  
Imprezę oficjalnie otworzyli  Grażyna Pechcin  –  Dyrektor Zakładu 
Komunalnego, Anna i  Marcin Pechnin –  Właściciele Firmy KOMA oraz Ania 
Piotrkowicz –  Dyrekorka GOK-u w towarzystwie przesympatycznych 
konferansjerów Wojciech Nowak oraz Piotr Nowak. 
Podczas wydarzenia odbył się m.in.:  pokaz mody ekologicznej przygotowany 
przez dębskich przedszkolaków, wystawa ECO -strojów z rozstrzygnięciem 
konkursu na „Najciekawszy strój ekologiczny, a na podium:  
1. Szkoła Podstawowa im. Wołyńskiej Brygady Kawalerii  w Dębem Wielkim  
oraz Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Cyganc e 
2. Szkoła Podstawowa im. Szarych Szeregów w Górkach  oraz Szkoła 
Podstawowa i.  J .Bema w Rudzie  
3. I  LO PUL Dębe Wielkie  
Nagrody pieniężne zostały ufundowane przez f irmę KOMA.  
W kolejnych konkursach nagrodzon o zwycięzcę imienia Bobra Staszka 
Gminnej Spółki Wodnej oraz laureatów konkursu „Piosenki Ekologicznej” w 
osobach: Alicja i  Małgorzata Zych  
oraz Yurii  i  Dmytro Kyryk.  
Z pewnością niecodziennością było przedstawienie pełne humoru z 
przesłaniem ekologicznym „Paweł i  Gaweł ” ,  gdzie w rolach głównych 
wystąpil i:  Proboszcz Parafia św. Ap. Piotra i  Pawła w Dębem Wielkim  ks. 
Sławomir Żarski oraz Z -ca Wójta Gmina Dębe Wielkie  Tomasz Gójski . Nie 
zabrakło również muzyki,  na deskach wstąpil i  lokalni artyści :  Błażej 
Kucharczyk, Klaudia Jadczak oraz gość specjalny @Mała Orkiestra Dni 
Naszych, która swoją charyzmą porwała wszystkich do wspóln ego śpiewania 
oraz tańców, które swój ciąg dalszy miały na ECOPotańcówce z @Grzegorz 
Wróbel (Maxim -  Ars).  
Przygotowane stoiska tematyczne służył wiedzą, praktyką oraz zabawą idąc 
za twierdzeniem „nauka przez zabawę” jest zdecydowanie ciekawsza. W tym 
roku swoje stanowiska wystawiły:  
KOMA –  pokaz śmieciarki,  przetwarzanie odpadów, segregacja śmieci,  plecaki 
z materiałami reklamowymi  
OSP –  pojazdy strażackie do obejrzenia  
WODEX –  stoisko informacyjne ze ścianką foto  
Czyste Powietrze –  punkt informacyjny,  
Bank Spółdzielczy w Mińsku Mazowieckim O/Dębe Wielkie –  stoisko 
informacyjno, edukacje z animacjami i  kołem fortuny z nagrodami  
Nadleśnictwo Mińsk Mazowiecki –  stoisko animacje oraz ścieżka sensoryczna  
Stowarzyszenie Pszczelarzy Ziemi Mińskiej –  Pasieka Kamińscy oraz 
Szczepańscy –  stoisko handlowe, edukacje i  warsztatowe  
Gminny Ośrodek Kultury w Dębem Wielkim  –  strefa warsztatowa: lepienie z 
gliny, rękodzieło, zajęcia kreatywne z naturalnych materiałów, barek z iołowy, 
kącik zabaw  
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Zakład Komunalny –  zabawy z bańkami mydlanymi, malowanie buziek, 
warkoczyki  
Gminna Spółka Wodna –  punkt informacyjny pod wodzą Renata Karpińska  
Nie zabrakło również aktywności ruchowych przygotowanych przez GOSiR 
Dębe Wielkie  oraz @Akademia Sztuk Walki czy moc spalonej energii  na 
dmuchańcach.  
Dla złapania oddechu i  spragnionych spokoju w pobliskim lasku czekała strefa 
chil loutu z hamakami.  
Dopełnieniem wydarzenia było BISTRO KOMA, w którym serwowane były  
pyszności gri l lowe, gdzie kolejki nie było końca, ufundowane przez f irmę 
KOMA. 
Przedsięwzięcie zorganizowane przy wsparciu wielu podmiotów i sponsorów 
za co bardzie dziękujemy !!!  
Sponsor Strategiczny Firma KOMA  
Sponsor Główny Operator Gazociągów Przesyłowych Gaz -System S.A. 
www.gaz-system.pl  
i  inni 
W grupie i  współpracy siła!!  
Chwila wspomnień z Pikniku Ekologicznego dzięki fotografce Klaudia Jadczak 
Życząc bycia ekologicznym przez cały rok, mówimy do zobaczenia za rok !!  
Więcej zdjęć:  
https://www.facebook.com/med ia/set?vanity=gokdebewielkie&set=a.545515
618003321 
#JestPięknie  
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Informujemy, że Operator Gazociągów Przesyłowych GAZ -SYSTEM S.A. jest 
Sponsorem Głównym Wydarzenia Gminny Ośrodek Kultury w Dębem Wielkim 
w Gmina Dębe Wielkie pn.: Piknik Ekologiczny 2024 Więcej informacji  o 
spółce GAZ-SYSTEM, znajduje się na stronie www.gaz-system.pl  GAZ-SYSTEM 
jest spółką strategiczną dla polskiej gospoda rki . Odpowiada za przesył gazu 
ziemnego, zarządza najważniejszymi gazociągami w Polsce i  podmorskim 
gazociągiem Baltic Pipe oraz jest właścicielem Terminalu LNG im. Prezydenta 
Lecha Kaczyńskiego w Świnoujściu. W ramach programu inwestycyjnego 
2015-2025 GAZ-SYSTEM realizuje ponad 2000 km nowych gazociągów w 
zachodniej,  południowej i  wschodniej części Polski .  Zakończono budowę 
połączeń międzysystemowych z L itwą i  Słowacją oraz projektowanie 
gazociągów lądowych, które połączą planowany terminal pływający FSRU w 
Zatoce Gdańskiej z krajowym systemem przesyłowym. Prowadzona jest 
również rozbudowa Terminalu LNG w Świnoujściu, w wyniku której o ponad 
połowę zwiększą się zdolności regazyfikacyjne tego obiektu. Trwają także 
prace przy budowie Gazociągu Warszawskiego, który wzmocni 
bezpieczeństwo dostaw gazu ziemnego dla mieszkańców aglomeracji  
warszawskiej . Zwiększone możliwości wykorzystywania tego niskoemisyjnego 
paliwa wpłyną także na poprawę jakości powietrza w stolicy i  okolicznych 

gminach. Pięknie dziękujemy  !!  
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